
            PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA 
ESTADO DA BAHIA  

CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel./Fax (77) 3442-2134 
Avenida Buriti, nº291, Centro, Buritirama/BA, CEP 47.120-000 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO N° 144 /2025 

 

CONTRATO Nº 144/2025, firmado em 30 de maio de 2025, oriundo do Processo 
Administrativo n° 074/2025 entre o MUNICÍPIO DE BURITIRAMA, ESTADO DA 
BAHIA entidade jurídica de direito público interno, com sede na na Avenida Buriti, nº 291, 
Centro, Buritirama, inscrita no CNPJ sob Nº. 13.234.000/0001-06 e a pessoa 
jurídica 58.652.293 MARCELA BARBOZA SANTOS, inscrita no CNPJ sob o nº 
58.652.293/0001-71, com sede na RUA FRANCISCO RAPADURA, nº 256, Bairro 
CENTRO, CEP: 47.120-000 - BURITIRAMA / BA 

OBJETO: O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta mais vantajosa para 
a contratação de empresa especializada para o fornecimento de data show, caixa de 
som e tvs, para atender as necessidades das creches, escolas e centros de ensino do 
município de Buritirama – BA. 
 

FUNDAMENTO LEGAL: De acordo com o art. 75, inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$ 41.393,00 (Quarenta e um mil trezentos e noventa e 
três reais). 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: de 30 de maio de 2025 a 31 de dezembro de 2025. 
 

 

 

 

 


